

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2015년도 추경 2 회 일반회계 전체

부서: 원미구행정지원과
 정책: 고객과 성과중심의 행정지원
 단위: 원활한 구정운영 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
원미구행정지원과	4,711,511	4,819,413	△ 107,902
고객과 성과중심의 행정지원	3,084,109	3,304,619	△ 220,510
원활한 구정운영 지원	451,474	458,208	△ 6,734
구정업무추진	355,128	358,862	△ 3,734
201 일반운영비	185,437	188,062	△ 2,625
01 사무관리비	181,718	182,760	△ 1,042
○가로기 구입 9,238원*1,000개	9,238	10,000	△ 762
○인사위원회 운영수당 70,000원*4명*1회	280	560	△ 280
02 공공운영비	3,719	5,302	△ 1,583
○회계직공무원 재정보증보험료	3,719	5,302	△ 1,583
- 1억원 55,290원*16명	885	1,360	△ 475
- 5천만원 40,740원*6명	245	3,757	△ 3,512
- 5천만원 29,370원*84명	2,468	0	2,468
- 1천만원 6,040원*20명	121	185	△ 64
206 재료비	1,891	3,000	△ 1,109
01 재료비	1,891	3,000	△ 1,109
○가로기 꽃이대 교체 18,910원*100개	1,891	3,000	△ 1,109
예산의 효율적 운영	63,710	66,710	△ 3,000
201 일반운영비	18,710	21,710	△ 3,000
01 사무관리비	18,710	21,710	△ 3,000
○기관운영공통경비	12,000	15,000	△ 3,000
- 일반수용비 8,000,000원	8,000	10,000	△ 2,000
- 급양비 4,000,000원	4,000	5,000	△ 1,000
정보화 기반시설 운영	319,035	344,113	△ 25,078
전산장비 운영지원	170,075	181,675	△ 11,600
201 일반운영비	161,675	181,675	△ 20,000
01 사무관리비	100,055	120,055	△ 20,000
○전산장비 소모품 구입비	100,055	120,055	△ 20,000
- 레이저프린터 칼라(토너,드럼-정품) 167,500원*4색*40대*2회	53,600	73,600	△ 20,000
405 자산취득비	8,400	0	8,400
01 자산및물품취득비	8,400	0	8,400
○노후 행정전산장비 교체(스캐너) 240,000원*35대	8,400	0	8,400
통신장비 운영지원	148,960	162,438	△ 13,478
201 일반운영비	120,833	130,833	△ 10,000
02 공공운영비	104,091	114,091	△ 10,000
○정보통신 공공요금 통합사용료	73,218	83,218	△ 10,000
- 전화 사용료	52,410	62,410	△ 10,000

부서: 원미구행정지원과
 정책: 고객과 성과중심의 행정지원
 단위: 정보화 기반시설 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	· 사용료 4,127,500원*12월	49,530	59,530	△10,000
	405 자산취득비	25,727	29,205	△3,478
	01 자산및물품취득비	25,727	29,205	△3,478
	○행정용 인터넷전화기(IP Phone) 구입비 148,500원*60대	8,910	9,900	△990
	○전원공급스위치(PoE) 구입비 1,293,615원*13대	16,817	19,305	△2,488
	패적한 사무공간 조성 및 차량의 효율적 운영	1,942,741	2,122,741	△180,000
	청사 유지관리	1,086,881	1,266,881	△180,000
	201 일반운영비	1,004,631	1,184,631	△180,000
	02 공공운영비	928,751	1,108,751	△180,000
	○청사관리 용역비(구,동) 52,458,500원*12월	629,502	809,502	△180,000
	좋은 일터 만들기	252,680	253,880	△1,200
	원미구청 어린이집 운영	217,480	218,680	△1,200
	307 민간이전	217,480	218,680	△1,200
	05 민간위탁금	217,480	218,680	△1,200
	○원미구청 어린이집 운영	217,480	218,680	△1,200
	- 영아수당 50,000원*3명*4월	600	1,800	△1,200
	통계조사	118,179	125,677	△7,498
	통계조사인력 지원	118,179	125,677	△7,498
	201 일반운영비	88,909	96,407	△7,498
	01 사무관리비	88,909	96,407	△7,498
	○사업체조사 도급조사원 수당 48,470원*83명*26일*85/100	88,909	96,407	△7,498
	주민자치 역량강화	216,174	227,805	△11,631
	주민자치센터 지원	171,534	177,405	△5,871
	주민자치프로그램 운영	171,534	177,405	△5,871
	301 일반보상금	44,712	45,905	△1,193
	09 행사실비보상금	37,912	39,105	△1,193
	○주민자치위원 합동 워크숍 769,899원*20개동	15,398	16,000	△602
	○통장교육 및 합동 워크숍 57,650원*175명	10,089	10,680	△591
	307 민간이전	922	5,600	△4,678
	06 보험금	922	5,600	△4,678
	○통장 등 봉사단체원 상해보험 가입비 338원*2,726명	922	5,600	△4,678
	정보화마인드 확산	44,640	50,400	△5,760
	시민정보화교실 운영	44,640	50,400	△5,760
	201 일반운영비	44,640	50,400	△5,760

부서: 원미구행정지원과
 정책: 주민자치 역량강화
 단위: 정보화마인드 확산

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
01 사무관리비		44,640	50,400	△5,760
○정보화교육 강사수당		44,640	50,400	△5,760
- 맞춤형 정보화교육				
30,000원*2명*4회*16.6일*10월		39,840	45,600	△5,760
행정운영경비(원미구행정지원과)		1,309,668	1,185,429	124,239
인력운영비		1,166,427	1,028,649	137,778
인력운영비		1,166,427	1,028,649	137,778
101 인건비		1,166,427	1,028,649	137,778
01 보수		1,155,705	1,012,979	142,726
○초과근무수당		1,155,705	1,012,979	142,726
- 초과근무수당 부족분 142,726,000원		142,726	0	142,726
02 기타직보수		10,722	15,670	△4,948
○청원경찰 초과근무수당				
8,591원*8명*13시간*12월		10,722	15,670	△4,948
기본경비		143,241	156,780	△13,539
기본경비		143,241	156,780	△13,539
201 일반운영비		55,481	56,060	△579
02 공공운영비		3,281	3,860	△579
○우편발송료		3,281	3,860	△579
- 등기 1,930원*95건*12월		2,201	2,780	△579
202 여비		47,520	60,480	△12,960
01 국내여비		47,520	60,480	△12,960
○업무추진기분여비 120,000원*33명*12월		47,520	60,480	△12,960

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2015년도 추경 2 회 일반회계 전체

부서: 원미구민원지적과
 정책: 고객만족 민원행정 서비스 제공
 단위: 신속하고 정확한 민원행정 운영

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	기정액	비교증감
원미구민원지적과	240,036	257,736	△ 17,700
고객만족 민원행정 서비스 제공	113,949	116,049	△ 2,100
신속하고 정확한 민원행정 운영	113,949	116,049	△ 2,100
원활한 민원자동화시스템 유지	43,085	45,185	△ 2,100
201 일반운영비	43,085	45,185	△ 2,100
02 공공운영비	27,245	29,345	△ 2,100
○인증기 유지비	0원	2,100	△ 2,100
행정운영경비(원미구민원지적과)	58,440	74,040	△ 15,600
기본경비	58,440	74,040	△ 15,600
기본경비	58,440	74,040	△ 15,600
201 일반운영비	26,800	32,400	△ 5,600
01 사무관리비	26,800	32,400	△ 5,600
○부서운영기본경비	22,480	28,080	△ 5,600
- 급양비	10,000,000원	15,600	△ 5,600
202 여비	27,440	37,440	△ 10,000
01 국내여비	27,440	37,440	△ 10,000
○업무추진기본여비	27,440,000원	37,440	△ 10,000

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2015년도 추경 2 회 일반회계 전체

부서: 원미구세무1과

정책: 지방세 징수 목표 달성

단위: 공평한 부과 효율적 체납관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
원미구세무1과	488,169	528,810	△40,641
도	13,440	8,400	5,040
시	474,729	520,410	△45,681
지방세 징수 목표 달성	419,025	452,610	△33,585
도	13,440	8,400	5,040
시	405,585	444,210	△38,625
공평한 부과 효율적 체납관리	419,025	452,610	△33,585
도	13,440	8,400	5,040
시	405,585	444,210	△38,625
지방세 부과 징수	243,690	260,760	△17,070
201 일반운영비	243,690	260,760	△17,070
01 사무관리비	57,900	62,970	△5,070
○지방세 고지서 인쇄	49,500	54,570	△5,070
- 지방세 봉합 고지서 및 자료출력 78원*575,000건	44,850	49,920	△5,070
- 지방세 고지서 창봉투 45원*50,000건	2,250	2,250	0
- 지방세 안내문 40원*60,000건	2,400	2,400	0
02 공공운영비	185,790	197,790	△12,000
○지방세 우편요금	185,790	197,790	△12,000
- 등기 1,930원*3,000건	5,790	5,790	0
- 일반 300원*600,000건	180,000	192,000	△12,000
지방세 체납 관리	161,895	183,450	△21,555
201 일반운영비	112,900	132,470	△19,570
01 사무관리비	35,860	44,930	△9,070
○지방세 체납 고지서 인쇄 78원*48,000건*5회	18,720	23,790	△5,070
○공매대행 수수료 등 체납처분비 200,000원*30건	6,000	10,000	△4,000
02 공공운영비	77,040	87,540	△10,500
○지방세 우편요금 300원*48,000건*5회	72,000	82,500	△10,500
405 자산취득비	12,015	14,000	△1,985
01 자산및물품취득비	12,015	14,000	△1,985
○체납차량 영치용 차량번호판독기 성능개선 12,015,000원	12,015	14,000	△1,985
도세체납액 징수활동	3,050	0	3,050
도	3,050	0	3,050
201 일반운영비	3,050	0	3,050
도	3,050	0	3,050
01 사무관리비	3,050	0	3,050
○지방세 직무능력 향상 연찬회(성립전) 3,050,000원	3,050	0	3,050
도	3,050	0	3,050
세정평가	1,990	0	1,990

부서: 원미구세무1과
 정책: 지방세 징수 목표 달성
 단위: 공평한 부과 효율적 체납관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	도	1,990	0	1,990
201 일반운영비		1,990	0	1,990
	도	1,990	0	1,990
01 사무관리비		1,990	0	1,990
○지방세 직무능력 향상 연찬회(성립전)		1,990	0	1,990
1,990,000원		1,990	0	1,990
	도	1,990	0	1,990
행정운영경비(원미구세무1과)		69,144	76,200	△7,056
기본경비		69,144	76,200	△7,056
기본경비		69,144	76,200	△7,056
201 일반운영비		24,624	31,680	△7,056
01 사무관리비		24,624	31,680	△7,056
○부서운영기본경비		23,184	30,240	△7,056
－ 일반수용비	34,000원*28명*12월	11,424	13,440	△2,016
－ 급양비	35,000원*28명*12월	11,760	16,800	△5,040

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2015년도 추경 2 회 일반회계 전체

부서: 원미구세무2과
 정책: 자주재원 확충
 단위: 개별주택가격조사

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
원미구세무2과	372,223	404,320	△32,097
도	11,140	7,100	4,040
시	361,083	397,220	△36,137
자주재원 확충	315,143	343,240	△28,097
도	11,140	7,100	4,040
시	304,003	336,140	△32,137
개별주택가격조사	69,521	70,053	△532
개별주택가격조사	69,521	70,053	△532
101 인건비	25,231	25,901	△670
04 기간제근로자등보수	25,231	25,901	△670
○개별주택가격조사 기간제근로자 인건비	21,026	21,696	△670
- 기본급 5,580원*8시간*6명*21일*3월	16,874	16,874	0
- 주휴수당 5,580원*8시간*5명*5주*3월	3,348	4,018	△670
- 월차수당 5,580원*8시간*6명*3월	804	804	0
201 일반운영비	44,290	44,152	138
01 사무관리비	41,702	40,302	1,400
○개별주택가격 검증수수료	41,702	40,302	1,400
- 수시분 공동주택가격 산정수수료 50,000원*118호	5,900	4,500	1,400
02 공공운영비	2,588	3,850	△1,262
○개별주택가격 안내 우편요금 350원*7,394건	2,588	3,850	△1,262
정확한 세원관리	245,622	273,187	△27,565
도	11,140	7,100	4,040
시	234,482	266,087	△31,605
지방세 부과관리	234,482	266,087	△31,605
201 일반운영비	213,163	244,768	△31,605
01 사무관리비	46,340	60,380	△14,040
○지방세고지 유인물 제작 및 출력	39,640	53,680	△14,040
- 지방세 고지서 창봉투 23원*160,000건*2회	7,360	14,400	△7,040
- 지방세 안내문 인쇄 40원*52,500건*2회	4,200	11,200	△7,000
02 공공운영비	166,823	184,388	△17,565
○지방세 우편요금	166,497	183,500	△17,003
- 등기 1,930원*20,595건*2회	79,497	96,500	△17,003
○모바일기기 통신요금 37,000원*2대*4.4월	326	888	△562
도세체납액 징수활동	2,480	0	2,480
도	2,480	0	2,480
201 일반운영비	2,480	0	2,480
도	2,480	0	2,480
01 사무관리비	2,480	0	2,480
○도세징수 직무능력 향상 연찬회(성립전) 2,480,000원	2,480	0	2,480

부서: 원미구세무2과
 정책: 자주재원 확충
 단위: 정확한 세원관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
		도 2,480	0	2,480
	세정평가	1,560	0	1,560
		도 1,560	0	1,560
	202 여비	1,560	0	1,560
		도 1,560	0	1,560
	01 국내여비	1,560	0	1,560
	○체납세 징수활동 여비(성립전)			
	20,000원*13명*6일	1,560	0	1,560
		도 1,560	0	1,560
행정운영경비(원미구세무2과)		57,080	61,080	△4,000
기본경비		57,080	61,080	△4,000
기본경비		57,080	61,080	△4,000
201 일반운영비		21,200	25,200	△4,000
01 사무관리비		21,200	25,200	△4,000
○부서운영기본경비		19,760	23,760	△4,000
- 급양비 34,848원*22명*12월		9,200	13,200	△4,000

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2015년도 추경 2 회 일반회계 전체

부서: 원미구경제교통과
 정책: 친환경적인 녹지환경 조성
 단위: 녹지관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
원미구경제교통과	2,851,314	2,779,713	71,601
국	66,371	66,371	0
지	82,882	82,882	0
도	81,948	25,800	56,148
시	2,620,113	2,604,660	15,453
친환경적인 녹지환경 조성	2,120,441	2,100,578	19,863
국	66,371	66,371	0
도	25,800	25,800	0
시	2,028,270	2,008,407	19,863
녹지관리	1,898,830	1,878,967	19,863
도시녹화사업	1,898,830	1,878,967	19,863
201 일반운영비	118,296	108,296	10,000
01 사무관리비	37,500	23,600	13,900
○종장비 임차료 500,000원*30일	15,000	7,500	7,500
○녹지시설 폐기물처리 수수료 60,000원*130톤*2회	15,600	7,200	8,400
○어린이놀이터 유지관리 2,000원*1,000*2회	4,000	6,000	△2,000
02 공공운영비	80,796	84,696	△3,900
○녹지관리차량 제세공과금(보험료) 1,300,000원*1대	1,300	0	1,300
○녹지관리차량유지비	1,300	0	1,300
- 연료비 200,000원*1대*4개월	800	0	800
- 수리비 500,000원*1대	500	0	500
○녹지 및 산림 시설물 유지관리	31,000	37,500	△6,500
- 녹지시설 유지보수 350,000원*4개소	14,000	17,500	△3,500
- 산림, 약수터 시설보수 500,000원*34개소	17,000	20,000	△3,000
206 재료비	330,803	341,156	△10,353
01 재료비	330,803	341,156	△10,353
○녹지관리 쓰레기봉투구입 3,420원*5매*15개소*12월	3,078	6,156	△3,078
○버즘나무 가로수 수간주사 약제구입 3,700원*3개*4,750주	52,725	60,000	△7,275
401 시설비및부대비	723,087	702,871	20,216
01 시설비	720,000	700,000	20,000
○중동 먹자골목 조형물 설치공사 20,000,000원	20,000	0	20,000
03 시설부대비	3,087	2,871	216
○중동 먹자골목 조형물 설치공사 20,000,000원*1.08%	216	0	216
지역경제 활성화	698,623	642,475	56,148
지	82,882	82,882	0
도	56,148	0	56,148
시	559,593	559,593	0

부서: 원미구경제교통과
 정책: 지역경제 활성화
 단위: 기업 및 일자리사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감	
	기업 및 일자리사업	698,623	642,475	56,148	
		지	82,882	82,882	0
		도	56,148	0	56,148
		시	559,593	559,593	0
	공공근로사업	517,339	461,191	56,148	
		도	56,148	0	56,148
		시	461,191	461,191	0
	101 인건비	514,839	458,691	56,148	
		도	56,148	0	56,148
		시	458,691	458,691	0
	04 기간제근로자등보수	514,839	458,691	56,148	
	○공공근로사업 인건비 514,839,000원	514,839	458,691	56,148	
	도	56,148	0	56,148	
	시	458,691	458,691	0	
행정운영경비(원미구경제교통과)		32,250	36,660	△4,410	
기본경비		32,250	36,660	△4,410	
기본경비		32,250	36,660	△4,410	
201 일반운영비		13,200	14,670	△1,470	
01 사무관리비		13,200	14,670	△1,470	
○부서운영기본경비		11,760	13,230	△1,470	
- 일반수용비 (30,000원*16명*3월)+(30,000원*11명*9월)		4,410	5,880	△1,470	
202 여비		14,700	17,640	△2,940	
01 국내여비		14,700	17,640	△2,940	
○업무추진기본여비 (100,000원*16명*3월)+(100,000원*11명*9월)		14,700	17,640	△2,940	

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2015년도 추경 2 회 일반회계 전체

부서: 원미구건설과
 정책: 안전하고 편안한 생활환경 조성
 단위: 자연재난 예방대책

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
원미구건설과	7,053,707	5,191,300	1,862,407
도	250,400	250,400	0
시	6,803,307	4,940,900	1,862,407
안전하고 편안한 생활환경 조성	1,949,455	1,179,387	770,068
도	250,400	250,400	0
시	1,699,055	928,987	770,068
자연재난 예방대책	316,655	334,515	△17,860
도	54,400	54,400	0
시	262,255	280,115	△17,860
자연재난 예방	316,655	334,515	△17,860
도	54,400	54,400	0
시	262,255	280,115	△17,860
201 일반운영비	40,516	58,376	△17,860
02 공공운영비	29,860	47,720	△17,860
○외곽하부공간 제설창고 유지관리	2,540	20,400	△17,860
- 무인경비용역비 275,000원*4회	1,100	1,200	△100
- 전기요금 80,000원*12월	960	9,600	△8,640
- 상수도요금 40,000원*12월	480	9,600	△9,120
재난위험시설 안전점검	977,928	190,000	787,928
도	190,000	190,000	0
시	787,928	0	787,928
안전점검용역	27,928	0	27,928
401 시설비및부대비	27,928	0	27,928
01 시설비	27,928	0	27,928
○신흥고가교 정밀점검 용역비 27,928,000원	27,928	0	27,928
보수·보강 공사	950,000	190,000	760,000
도	190,000	190,000	0
시	760,000	0	760,000
401 시설비및부대비	950,000	190,000	760,000
도	190,000	190,000	0
시	760,000	0	760,000
01 시설비	950,000	190,000	760,000
○신흥고가교 보수공사 950,000,000원	950,000	190,000	760,000
도	190,000	190,000	0
시	760,000	0	760,000
안전하고 편리한 도로환경조성	4,513,062	3,420,723	1,092,339
도로유지관리	4,465,562	3,373,223	1,092,339
소규모주민편익사업	48,000	50,000	△2,000
401 시설비및부대비	48,000	50,000	△2,000
01 시설비	48,000	50,000	△2,000
○멀외사거리~원미산입구 간 보행로 정비(소사동, 참여예산)	48,000	50,000	△2,000

부서: 원미구건설과
 정책: 안전하고 편리한 도로환경조성
 단위: 도로유지관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
도로 및 도로시설물 관리	2,343,856	1,441,820	902,036
201 일반운영비	85,621	101,825	△16,204
01 사무관리비	39,240	47,240	△8,000
○도로보수자재, 영화칼슘 등 중기 임차료 500,000원*24대	12,000	15,000	△3,000
○민원대비 감정평가 및 현황측량 수수료 15,000,000원	15,000	20,000	△5,000
02 공공운영비	46,381	54,585	△8,204
○과적단속 축중기 유지비 350,000원*2대	700	1,500	△800
○지하차도(상동,당아래) 전기실및배수펌프 유지보수비 4,000,000원*2개소	8,000	10,000	△2,000
○도로정용료 등 민원우편료	9,841	15,245	△5,404
- 등기 1,930원*3,700건	7,141	12,545	△5,404
401 시설비및부대비	2,166,885	1,248,645	918,240
01 시설비	2,162,942	1,247,582	915,360
○부일로 걷고싶은 거리조성사업(경기도특별조정교부금)	415,360	0	415,360
- 부일로 걷고싶은거리 조성사업 400,000,000원	400,000	0	400,000
- 실시설계비 400,000,000원*3.84%	15,360	0	15,360
○상동 보도육교 개보수사업(경기도 특별조정교부금) 500,000,000원	500,000	0	500,000
03 시설부대비	3,943	1,063	2,880
○부일로 걷고싶은거리 조성사업 400,000,000원*0.72%	2,880	0	2,880
가로·보안등 관리	1,879,596	1,837,293	42,303
401 시설비및부대비	324,856	282,553	42,303
01 시설비	322,460	280,460	42,000
○보안등 신설 및 유지관리	162,000	120,000	42,000
- 하반기 102,000,000원	102,000	60,000	42,000
03 시설부대비	2,396	2,093	303
○보안등 신설 및 유지관리 162,000,000원*0.72%	1,167	864	303
동절기 제설작업	172,304	22,304	150,000
401 시설비및부대비	150,000	0	150,000
01 시설비	150,000	0	150,000
○주간선도로 제설작업 용역 90,000,000원	90,000	0	90,000
○이면도로 제설작업 용역 60,000,000원	60,000	0	60,000

세출예산사업명세서

2015년도 추경 2 회 일반회계 전체

부서: 원미구건축과

정책: 생활이 편리한 주거 환경 조성

단위: 불법 및 위법건축물 효율적 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
원미구건축과	130,737	143,935	△ 13,198
생활이 편리한 주거 환경 조성	14,417	28,779	△ 14,362
불법 및 위법건축물 효율적 관리	14,417	28,779	△ 14,362
건축물대장 기초자료 정비	14,417	28,779	△ 14,362
101 인건비	14,417	28,779	△ 14,362
04 기간제근로자등보수	14,417	28,779	△ 14,362
○건축물대장 자료정비 기간제근로자 인건비	12,054	24,106	△ 12,052
- 기본급 5,580원*8시간*1명*21일*10월	9,375	18,749	△ 9,374
- 주휴수당 5,580원*8시간*1명*5주*10월	2,232	4,464	△ 2,232
- 월차수당 5,580원*8시간*1명*10월	447	893	△ 446
○건축물대장 자료정비 기간제근로자 생활임금	1,016	2,032	△ 1,016
- 기본급 470원*8시간*1명*21일*10월	790	1,580	△ 790
- 주휴수당 470원*8시간*1명*5주*10월	188	376	△ 188
- 월차수당 470원*8시간*1명*10월	38	76	△ 38
○건축물대장 자료정비 기간제근로자 보험료	1,347	2,641	△ 1,294
- 국민연금 13,069,000원*45/1,000	589	1,177	△ 588
- 건강보험 13,069,000원*29/1,000	380	759	△ 379
- 고용보험 13,069,000원*15/1,000	197	393	△ 196
- 산재보험 13,069,000원*10/1,000	131	262	△ 131
생활이 편리한 도시 환경 조성	61,665	57,226	4,439
민원해소 등 건축업무추진	61,665	57,226	4,439
건축 등 민원해소	23,989	19,550	4,439
201 일반운영비	18,589	14,150	4,439
02 공공운영비	18,589	14,150	4,439
○건축 업무추진 우편요금	18,589	14,150	4,439
- 등기 1,930원*7,300건	14,089	9,650	4,439
행정운영경비(원미구건축과)	54,655	57,930	△ 3,275
기본경비	54,655	57,930	△ 3,275
기본경비	54,655	57,930	△ 3,275
201 일반운영비	23,575	23,850	△ 275
01 사무관리비	23,575	23,850	△ 275
○복사기 임차료 (120,000원*1대*4월)+(85,600원*1대*8월)	1,165	1,440	△ 275
202 여비	26,880	29,880	△ 3,000
01 국내여비	26,880	29,880	△ 3,000
○업무추진기본여비 26,880,000원	26,880	29,880	△ 3,000

부서: 원미구가로정비과
 정책: 행정운영경비(원미구가로정비과)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
- 일반수용비 (38,000원*12명*9월)+(38,000원*13명*12월)	10,032	10,560	△528
- 급양비 (47,500원*12명*9월)+(47,500원*13명*12월)	12,540	13,200	△660
202 여비	24,624	18,720	5,904
01 국내여비	24,624	18,720	5,904
○업무추진기본여비 (114,000원*13명*7월)+(114,000원*25명*5월)	24,624	18,720	5,904